АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»

 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27  января  2014 года                                                                                         № 3

  О внесении изменений в Порядок осуществления

муниципального жилищного контроля на территории

муниципального образования «Качкашурское»

утвержденный постановлением Администрации

муниципального образования «Качкашурское»

 № 84.1 от 17.12.2013 года

В целях обеспечения соблюдения норм жилищного законодательства на территории

муниципального образования «Качкашурское», в соответствии со статьей 20 Жилищного

кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Качкашурское», Администрация муниципального

образования «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в Порядок осуществления муниципального жилищного контроля на

территории муниципального образования «Качкашурское» утвержденный

постановлением Администрации муниципального образования «Качкашурское» № 84.1 от

17.12.2013 года  изменения следующего содержания:

      1. Исключить п.16;

      2. Исключить абз. 2,3,4,6,7,9 подпункта «а» пункта 19.

  2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном портале

муниципального образования «Глазовский район» в разделе МО «Качкашурское».

Глава муниципального образования

 «Качкашурское»                                                                                Т.Е.  Волкова